
 

Città di Termini Imerese 
Provincia di Palermo 

 

 

ESITO DI GARA  
Servizio integrato di gestione dei rifiuti solidi urbani nel territorio comunale (ARO) di Termini 

Imerese - CIG: 67759624BB 
 

Si rende noto che il giorno 18 gennaio 2018 è stata esperita la procedura aperta relativa al 
servizio di cui all’oggetto nel Comune di Termini Imerese (PA).  

 
Stazione appaltante Comune di Termini Imerese 

Procedura di gara 

Procedura aperta per come disciplinata dagli artt. 59 e 60 del D.Lgs. 
50/2016 con integrazione e correzione e come modificato dal D.Lgs 

19/04/2017.  

Luogo di esecuzione del servizio Territorio comunale di Termini Imerese.  

Descrizione del servizio 
Spazzamento stradale, raccolta, trasporto e conferimento rifiuti solidi 
urbani ed assimilabili. 

Appalto A corpo. 

Importo complessivo del servizio € 24.376.542,30 oltre IVA 

  

Criterio di aggiudicazione 
L’appalto è stato aggiudicato col criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa (art. 95 del D.Lgs. 50/2016 con integrazioni e 
correzioni e come modificato da D.Lgs 19/04/2017 n.56).  

Durata del servizio 
Anni 7 (sette) naturali e consecutivi a decorrere dal verbale di 
consegna. 

  

Imprese partecipanti n. 9 

Imprese ammesse n. 9 

Imprese escluse n. 0 

Data di aggiudicazione Determinazione dirigenziale n. 322 del 14/02/2018 

Ditta aggiudicataria Dusty srl con sede in Catania. 

Ribasso d’asta 7,13% sull’importo soggetto a ribasso  

  

 
 
Termini Imerese 23/02/2018 
 
   

  Il Responsabile Unico del Procedimento           
               Dott. Donaldo Di Cristofalo    
          


